Datum Romae in monte Quirinali Anno incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo octuagesimo nono pridie Calendas Augusti Pontificatus nostri Anno quinto Oct. XXXX. A. Provinius pro R.rio C. Roberto Menado. P. Grassus pro an. S. gr. iii. P. Panilla Pen. Helenus. M. Barberinus. P. Macchiavellus. G. Boncompagnus. A. Bergenus, an. Ds. Et pro quindenis ob in alia. Zuccanus de Zuccanis. T. de Magisiis, pro an. d.r. et pro quindenio ob similia M. Ant. Lomelus pro an. 1 et pro quindenio ob seu in alia A. A. Ruspoltonius pro an. etc. iii L. Bucinius pro nob. T. et pro quindenio oblig.t se in alia. Jo. Vidanius. J. Decanus Nob duos L. Fuevius . Loco sigilli pendentis B.ta in Camera Apostolica Tyderis, super quibus omnibus et singulis praemissis tamque recte et legitime gestis auctoritatem nostram, dictae nostrae curiae pariter, et decretum interponendam ……….duximus et interposuimus prout interponimus per presentes  In quorum omnium et singulorum fidem presentis fieri et per Notarium publicum subscribi sigillis nostris quibus in talibus utimur iussimus fecimus appensione muniri. Datas Romae in aedibus nostris sub anno a Nativitate Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo nono Indictione secunda die vero quarta mensis Decembris, Pontificatus Sant.mi in Christo Patris et D.ni Nostri Sixti divina providentia Papae quinti Anno quinto. Presentibus DD. Jo.Jacobo de Fabiis et Marco antonio Bruto dictae nostrae Curiae Notariis testibus ad praemissa omnia vocatis atque rogatis.

Alex Fusbellus

Hieronimus Fabius 

Curiae Causarumque. Camerae Apostolicae Notarii.
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a) Litterae apostolicae Sixti V pro unione Ecclesiae S. Mariae Secretae Congregationi Somaschae.

b) Bolla di Clemente VIII di confermazione dell’unione, 7.10.1595.

Sixtus episcopus servorum Dei dilecto filio Vicario Venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Mediolanensi in spiritualibus generali salutem et Apostolicam benedictionem. Iniuncto nobis desuper apostolicae servitutis officio ad ea libenter intendimus per quae ecclesiarum decori et venustati ac divini cultus augmento et personarum ecclesiasticarum quarum praesentim regularium necessitatibus valeat salubriter promovere.

Alias si quidem cum pro parte dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium Congregationis Sancti Maioli de Somascha nuncupati Papiensis nobis expositum fuisset quod anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo bonae memoriae  Carolus Sanctae Praxedis praesbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Ecclesiae Mediolanensis ex dispensatione apostolica praesul sufficienti ad id per litteras appostolica et decreta Concilii Tridentini ut asserebat facultate suffulsus ex certis causis animum suum moventibus parrochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolanensis quam tunc quondam Jo.Bapta de Bagarotis Rector dictae parochialis Ecclesiae obtinebat, seu parochiale beneficium in eadem parrochiali Ecclesiacum omni eius iure parrochialis servitii et residentiae, ut curam animarum omnemque statum et essentiam parrochialis in ipsa Ecclesia Santi Nazarii olim parrochia suppresserat et extinxerat curamque huiusmodi illum Rectorem et parrochianos ad parrochialem Ecclesiam Sanctae Mariae Secretae nuncupatae, et Mediolanensem tunc certo modo vacantem cum eiusdem Ecclesiae Sancti Nazarii bonis iuribus additibus et proventibus prope transtulerat ac eidem Ecclesiae Sancti Nazarii beneficio prout translatae pro illius Rectoris tunc existentis et pro tempore eius loco in ecclesia Sancti Nazarii seu beneficio huiusmodi successoris commodiori sustentatione unum seu duo perpetua beneficia et bona ecclesiastica  clericatus nuncupata seu perpetuam vel duas perpetuo sine cura Cappellanias sub invocatione seu ad altare vel altaria S.ti Thimotei in dicta Ecclesia Sancti Nazarii sita tunc per obitum quondam Antonii Festae, seu etiam per resignationem Annibalis Landriani illorum seu illarum ultimorum possessionem de illis quae seu quas tunc obtinebat in manibus nostris ipsam factam et per nos dimissam aut alias certo modo vacantia seu vacantes cum onere tamen unum clericum manutenendi qui in missis et aliis omnibus parrochialibus officiis eidem Rectori inserviret et perpetuo univerat, et applicaverat ita quod in eadem Ecclesia Sanctae Mariae duae parrochiales portiones duoque rectores portionarii futuris temporibus semper residerent in aedibus propriis ipsius Ecclesiae Beatae Mariae ideoque dicti duo Rectores promisere et in solidum curam et sacramenta, ac parrochialia alia officia praestare tenerentur, nec non facultatem sibi et eius successoribus reservaverat reducendi dictam Ecclesiam Beatae Mariae ad unicam tantum portionem ac unum Rectorem et alias